スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド

〒105-0011 東京都港区芝公園 1-3-1 留園ビル 4 階 Tel (81) 03 5733 7203 www.swireshipping.com

お客様各位

2024 年 4 月

米国・カナダからの輸入ＧＲＩのお知らせ

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は SWIRE SHIPPING をお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、弊社では米国・カナダ LOCAL からの輸入貨物に対して、2024 年 5 月 11 日より運賃修復

のファイリング手続きを致しましたこと、下記の通りご案内させていただきます。

対象は現在 SC 及びタリフ上にある全ての品目となります。

何卒ご協力とご理解の程、宜しくお願い申し上げます

=======================================================================

Swire Shipping is providing advance notice of a general rate increase effective May 11, 2024,

applicable to all Westbound cargoes from LOCAL U.S. and Canada to Japan and Korea. This change

applies to all commodities moving under contracts and tariff rates and is based on the date of cargo

receipt at B/L origin.

記

対象貨物  ：     米国及びカナダ, LOCAL からの全てのコンテナ貨物

適 用 日  ：      2024 年 5 月 11 日より

値上げ幅  ：

NOTE: U.S. and Canada West Coast local is defined as origins in California, Oregon, Idaho,

Montana, and Washington State. Canada local is defined as origins in British Columbia

以上

US$160 / 20’ST

US$160 / 20’TK

US$200 / 40’ST, 40’HC

US$200 / Special Equipment (excluding

Refrigerated Equipment)

http://www.swireshipping.com/